
肃州区第六批中央财政小型农田水利重点县 2016 年度项目

中标公示  

中鼎誉润工程咨询有限公司受肃州区水利工程建设管理站的委托，就肃州区

第六批中央财政小型农田水利重点县 2016年度项目进行公开招标，评标委员会

于 2016 年 8月 30日完成了评标工作，现将评标结果公布如下： 

项目名称：肃州区第六批中央财政小型农田水利重点县 2016年度项目 

招标编号：JQSL2016035 

设计施工总承包标段最高限价: 壹仟肆佰万元整（1400万） 

候选人顺序 设计施工总承包标段推荐中标候选人 投标报价（元） 

第一中标候选人 大禹节水（酒泉）有限公司 13862796.08 

第二中标候选人 武威大禹节水有限责任公司 13902001.20 

第三中标候选人 甘肃山丹青龙节水管业有限责任公司 13985985.64 

施工二标段最高限价: 叁佰叁拾万元整（330万） 

候选人顺序 施工二标段推荐中标候选人 投标报价（元） 

第一中标候选人 酒泉市泓坤水利水电工程有限公司 3286880 

第二中标候选人 
甘肃大禹节水集团水利水电工程有限

责任公司 
3261168.51 

第三中标候选人 
张掖市黑河水利水电工程建设有限责

任公司 
3249107.48 

监理标段最高限价: 贰拾万元整（20万） 

候选人顺序 监理标段推荐中标候选人 投标报价（元） 

第一中标候选人 酒泉市天利工程咨询有限责任公司 196800 

第二中标候选人 张掖市金水水利水电监理有限责任公司 192000 

第三中标候选人 甘肃宏禹水利工程建设监理有限公司 194000 



公示期自 2016年 8月 31日至 2016年 9月 2日，如对上述评标结果有异议，

请与肃州区水利工程建设管理站或中鼎誉润工程咨询有限公司联系。 

 

招标人：肃州区水利工程建设管理站 

地址：酒泉市东文化街 5号 

联系人：郑铁鑫  

电话：18909375217  

 

招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司 

地址：酒泉市肃州区西关路 27-11（雄关路西）圣富家园 2号楼 2-8-4 

联系人：颉英俊 

联系电话：18093705072 

                            中鼎誉润工程咨询有限公司 

2016 年 8月 31日 

 


